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Comissao Permanente de Processo Seletivo-CPPS

EDITAL 066/2025- CPPS

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Parana — UNESPAR,
no uso de suas atribuicdes, referente ao Concurso Publico para o provimento de diversas fun¢bes do cargo
efetivo de Agente Universitario e de acordo com o que estabelece o Edital n. 063/2025-CPPS (de 2.17 ao 2.20),

TORNA PUBLICA:

A Homologacgao da Isen¢ao da Taxa de Inscri¢do, como segue:
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14917
14355
14641
14915
14504
14895
14986
14968
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14633
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14634
14789
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14955
14912
14627
14770
14400

ADRIANA CASTRO BARROS
ADRIANA FRANCISCO RUIZ CALEFFI
ADRIANA WANDERMUREM CORREA
ADRIANO CORREA TOMCZAK

ADRIELY APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

AILTON DE JESUS

ALANA GIOVANA AMARAL DO NASCIMENTO MARQUETTI SANCHES

ALANDELON CARDOSO LIMA
ALESSANDRA PUTRIQUE RODRIGUES

ALESSANDRA REGINA TEIXEIRA DE FREITAS

ALEXANDRE CEZAR FILHO
ALEXANDRE JOSE ARANTES
ALEXANDRE TEIXEIRA

ALEXANDRO AMANCIO DA SILVA
ALEXSANDRO DORIVAL SOARES

ALINE DE MORAES MAMPRIN

ALINE DE SOUZA OKABE

ALISSON BIGLIA

ALLAN PACIFICO TEIXEIRA DA SILVA
ALYSSON ALVES DE OLIVEIRA
ALYSSON RAFAEL RIBEIRO DE PONTES
AMABILE CATARIN TAVARES

AMANDA CAROLINA PEIXOTO CHAGAS
AMANDA CAROLINI DE LARA ROCHA
AMANDA FIORILLO

AMANDA PAULINA GNATTA SURECK
ANA ANGELICA RODRIGUES PEREIRA
ANA CARLA DA SILVA

ANA CAROLINA MARCONDES VENIALGO
ANA CAROLINA SMOLARECK FERREIRA
ANA LUIZA PEREIRA CORREA
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14531
14386
14332
14278
14594
14579
14283
14629
14647
14550
14468
14984
14360
14485
14902
14957
14803
14765
14977
14969
14519
14935
14453
14517
14358
14695
14445
14424
14734
14543
14701
14395
14582
14539
14657
14611
14623
14476
14947
14381
14514
14640
14840
14330
14862
14456
14451

ANA PAULA D ALEXANDRA PEREIRA
ANA PAULA TAMIKO MATUO
ANDERSON FAGUNDES GIMENES
ANDERSON WIENS

ANDRE CHIULLO DOS SANTOS
ANDRE DO ESPIRITO SANTO

ANDRE GEORGE ANDRADE OLIVEIRA
ANDRE LUIS ESTACHESKI

ANDREA APARECIDA ESTEVES MENDES PONTAROLO
ANDREA APARECIDA FERREIRA
ANDREA DE ABREU SILVERIO

ANDREI KOSSMANN HOMERCHER
ANDREIA CRISTINA DA CRUZ
ANDREIA DENISE SILVA DA EIRA
ANDRESSA MATHIAZI

ANGEL APARECIDA MAIA

ANGELA MATHIAZI

ANGELICE SILVA MACHADO

ANIELY CRISTINA DE SOUZA

ANITA CASTRO SILVA

ANNE PAIM ZANDONA

ANNIE CRISTINA SENA DE CARVALHO
ANTONIO DA SILVA MORAES
APARECIDA PATRICIA ROQUE DE SOUZA
ARAO CEZAR DE OLIVEIRA

ARIADNE NADIA VALERIO DOS SANTOS MATTOS
ARIEL COPETTI

ARISTEU MATIAS SIMON

ARNALDO LUIS DARG MOREIRA
ARQUIMEDES DO AMARAL

BEATRIZ DA COSTA POZZOBOM
BEATRIZ DOS ANJOS SILVA

BENI LUIZ STIER SILVERIO

BRUNA APARECIDA DA SILVA DAVINI
BRUNA GABRIELA RIBEIRO CRISPIM
BRUNA PADILHA DE OLIVEIRA

BRUNO HIDEKI NAKASSUGUI FUKUDA
BRUNO MATHIAS PAIFER

BRUNO ROBERTO MATTOS

CAMILA APARECIDA DA SILVA ALBACH
CAMILA LUIZA BALABUCH SILVESTRE
CAMILA MARTINS GEHRING

CANDICE KELLY ARAUJO OLIVEIRA
CARINE CRISTINA VIEIRA

CARLA ANDRESSA DA SILVA

CARLA OLIVEIRA SERRA ZANETTI
CARLOS EDUARDO HEINZELMANN
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14636
14370
14440
14578
14264
14818
14923
14668
14510
14520
14964
14646
14410
14619
14949
14565
14455
14281
14720
14472
14528
14782
14844
14860
14336
14798
14361
14741
14329
14975
14859
14570
14557
14921
14872
14571
14334
14508
14841
14610
14366
14524
14483
14865
14574
14723
14441

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO
CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ
CARMELO SUZARTE DOS SANTOS
CAROLAINE INGRID SILVA DO NASCIMENTO
CASSIA HARUMI SHIBUYA
CHARLITON DE SALES LIMA JUNIOR
CINTIA WINTER
CLAUDIA DE SOUZA ROCHA

CLAUDIA REGINA ONISHI BERALDO
CRISLAINE MENDES DA SILVA

CRISTIANE APARECIDA MARQUES REGINALDO

CRISTIANE SANTOS RIBEIRO
CRISTIANE UEHARA

CRISTIANO SOUZA DO NASCIMENTO
CRISTIELEN GONCALVES ROSA
CRISTIELLEN HEUKO DA SILVA

DALITA BATISTA MOURA

DANIEL LUIS CIONEK

DANIELLE VIRGOLINO DO COUTO
DANIELY NASSAR DE PEDER

DAYANE ANTONIA BASSI GRECCO
DAYANE APARECIDA TOMIKO DE ANDRADE
DAYANE GERACINA BARBOSA SANTAROSA
DENIS KAUAN DOS SANTOS

DENIS OLIVEIRA SANDES

DIAIR APARECIDA PORTES

DIEGO FERNANDO LASKA

DIEGO GONGALVES MIRANDA

DIEGO KRUGER BARBOSA

DIONIFER FONDA BONFIM

DOMINGOS TAVELA RIBEIRO

DOMINICKY CRISTINA SERRANO
EDERSON DIAS DE OLIVEIRA

EDILZA MARTINS DA SILVA

EDLAINE NASSAR DE PEDER ALMEIDA
EDUARDO DE PAULA BORSATTO
EDUARDO LEMES MONTEIRO

EDWIGES MACIEL FRANCO

ELAINE APARECIDA DA SILVA

ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS
ELEANDRO DE CARVALHO

ELISMAR RONALDO KUSNIEWSKI

ELLEN JULIANE DE ARRUDA

ELVIS JOSE GONGALVES DE ARAUJO
EMANUELE GOMES DOS SANTOS
EMERSON DIAS DE OLIVEIRA
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14698
14466
14365
14652
14369
14443
14291
14978
14296
14501
14587
14940
14707
14489
14763
14666
14353
14295
14660
14697
14575
14882
14380
14506
14744
14858
14717
14825
14788
14328
14586
14958
14919
14382
14584
14929
14644
14538
14461
14973
14848
14749
14930
14777
14438
14849
14781

EMERSON STRESSER

EMILLY BRITO FERREIRA

ENDREW SOARES DE OLIVEIRA

ERICA DINIZ DA COSTA

ESTER DAS NEVES

EUGENIA DELONZEK

EVANDRO MATOS BARREIRO

EVANEI DE JESUS SOUZA

EVELYN CRISTINE CAMARGO MOREIRA
FABIANA LOBATO VAZ

FABIANE CAROLINE SOARES

FABIELE OLIVEIRA DE FREITAS

FABIO EDUARDO ALMEIDA SALDANHA MUNIZ
FABRICIO MITSUYOCHI ITO

FATIMA ABGAIL OLIVEIRA DE FREITAS
FELIPE LANZINI TRENTIN

FERNANDA PAOLA STASIAK DE MOURA CAMARGO TORMA

FERNANDA SILVA GONCALVES RUSSO
FERNANDA VOLKMANN

FERNANDO ANDRE DALOSSO DOS SANTOS
FERNANDO AUGUSTO THOMAS
FERNANDO GONGALVES ZOTARELI

FLAVIA PATRICIA BORGES TAVARES
FRANCIANE PRESTES DO AMARAL
FRANCIELLY CAROLINE VENANCIO DUGONSKI
FRANCIELY APARECIDA CONTRIGIANI
FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA
GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO
GABRIEL GERMANO CHAGAS BUSATO
GABRIEL TARDIM TEIXEIRA

GABRIELA APARECIDA BECKER

GABRIELA MARTINS DE SOUZA LEITE
GABRIELE DE LIMA CARNEIRO DO ROSARIO
GABRIELLE FERNANDES GOMES
GABRIELLE LEANDRO APARICIO
GABRIELLE PIEZZOTI OLIVEIRA

GEAN LUCAS SILVESTRE FARIAS

GEOVANA DA SILVEIRA PENNA

GEOVANNA CRESPI SILVA

GILDO ANTONIO VICENTE DA SILVA
GIOVANA ALVES GARCIA TEIXEIRA
GIOVANA MILENA FAVORITO

GISELE CRISTINA TUREK DE MOURA
GISELE FORCATO LOPES

GLEYDISON AMARANTE SOARES

GRACIELE HERMESDORFF HEDLER GIOTTO
GRAZIELA DE HOLANDA E SILVA
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14267
14597
14689
14622
14965
14388
14293
14989
14318
14863
14890
14650
14918
14879
14292
14341
14604
14315
14535
14383
14694
14478
14635
14817
14351
14450
14444
14276
14899
14869
14982
14559
14521
14533
14874
14839
14620
14937
14721
14573
14415
14852
14662
14316
14474
14716
14754

GRAZIELE DELLA PRIA DA SILVA MACIEL
GRAZIELI DE FREITAS SANTOS

GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA

GUSTAVO REOLON

GUSTHAVO GONGCALVES ROXO

HAROLDO AURELIO NUNES AMORIM FILHO
HECKZON ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
HERCIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR
IAGO OLIVEIRA PORFIRIO DA SILVA

IARA SANTOS NASCIMENTO MONCH

IGOR FELIPE FARIAS KLUK

IGOR LOMES DA SILVA

IGOR MARCONI

ILISANE AMARAL DA SILVA

INAIARA LEITE RODRIGUES

INGRID CHRISTINE RODRIGUES

INGRID NALIN TROCHA

ISABELA ARANTES FERREIRA

ISABELA FERDINANDO AMARAL

ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS

ISABELE LORAINE AZEVEDO TRINDADE ARAUJO

ISABELLA MATTOS GIL CASAGRANDE
ISRAEL DA COSTA MENDES

ITATYANA SENGER SPECALSKI

IVANA CAROLINE PORN

IVANI AQUINO ANGELO

IZABELE KAROLINE RODRIGUES PADILHA
JAMILE CARLA BAPTISTA

JANAINA AMANCIO DA PAZ ARMACOLLO
JAQUELINE CARLA MODESTO
JAQUELINE PINHEIRO ROCHA

JARDEL ALEXANDRE LISBOA

JEAN LUCAS DA SILVA QUEIROZ
JEFFERSON VINICIUS DA SILVA AUGUSTO
JEFFERSON YOSHIHARU FUKUSHIMA
JENIFER PAOLA ANTUNES DE JESUS
JENNIFER MANUELE DE SOUZA

JESSICA DOS SANTOS

JESSICA FERNANDES SOARES

JOAKSON MISIE DA SILVA

JOAO ANGELO PIRES DA SILVA

JOAO CARLOS CHRISTOFF

JOAO MARCOS DE OLIVEIRA DORIGAO
JOAO MATHEUS MOLINA ZAMBAO

JOAO VITOR BAIAK TRIGO

JOAO VITOR DA SILVA RODRIGUES
JOAO VITOR DE OLIVEIRA
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14914
14688
14876
14312
14898
14286
14631
14813
14703
14961
14425
14284
14541
14819
14289
14686
14791
14985
14345
14971
14934
14643
14411
14325
14560
14479
14755
14814
14846
14590
14432
14494
14595
14442
14725
14498
14796
14824
14377
14821
14436
14911
14542
14499
14513
14887
14299

JOAO VITOR PINTO RANDO

JOICE ELAINE KOVALHUK NETTO

JOICE MARCONDES CORREIA

JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES
JONATHAN LOPES DA SILVA

JOSE ANTONIO CIRILO DE ABREU JUNIOR
JOSEANA DA SILVA BATISTA SOUZA
JOSESLAINE GOIS DOS SANTOS FAVORETO
JOYCE APARECIDA DA SILVA

JOYCE BERTI PUBLIO

JULIA DORNELES TROMBINE

JULIA DOS SANTOS CELESTINO

JULIANA ALINE FERREIRA

JULIANA APARECIDA DA SILVA

JULIANA DE JESUS ARNOLD

JULIANA DOS SANTOS FERREIRA
JULIANA LIMA FERREIRA

JULIANA NASCIMENTO SILVA LAZAROTO ANDRADE

JULIANA RIBEIRO LOPES

JULIANO OLIMPIO LIMA

KAMILA DE PAULA DOMINGUES
KAMILA TEJO PAULOVSKI

KAREN SUSAN SILVA PITINGA DA ROSA
KARINA DA SILVA

KARINE LARISSA KURYLUK

KAROLINE CARDOSO SILVERIO
KAROLLINE BARETTA

KATIA COTOSKY

KAUANE ALZIRA DA CRUZ FIGUEIRA
KAWANA LOUIZA DE ALMEIDA

KELLY CRISTINA DE SOUSA GONCALVES
KETLIN PAMELA DE LIMA

KEVIN LUAN BOAVENTURA UNTE
KEVIN WOLKER FERREIRA DA SILVA
KLAUS ANDREW JAKOBSEN PEDROSO
KLEBER LUCAS SKUBISZ

LAIS ARAGAO DOS SANTOS

LARIESSA RAQUEL DOS SANTOS
LARISSA BABICZ CAMARGO

LARISSA DA SILVA

LARISSA ESTEFANI PORN

LARISSA MOREIRA DA COSTA

LARISSA URBINA BENTO

LAURI CASTORINO FERREIRA
LAURIANO ATILIO BENAZZI

LAVINIA CRISTINA ZANELATO DA SILVA
LAYLA CHAENNY DA SILVEIRA POLICARPO SILVA
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14801
14306
14372
14413
14376
14609
14475
14552
14335
14419
14792
14724
14496
14974
14845
14399
14656
14621
14901
14924
14591
14402
14906
14891
14910
14884
14638
14373
14900
14359
14759
14397
14433
14269
14815
14735
14857
14670
14585
14687
14752
14288
14617
14396
14546
14628
14339

LEANDRO ANTONIO DE MIRANDA
LEIARA FUNGARI GOLANOSKI TONETE
LEIDIANE DE MORAES

LEONARDO MARTINS PETIK

LEONARDO VIEIRA BOSEJA

LETICIA ISHISAKI DE OLIVEIRA

LETYCIA CAROLINA RIBEIRO ANTUNES
LIDIA DA SILVA FRANCA

LISLEI MAIA DE GOIS

LiVIA REGINA DA SILVA PEREIRA
LOISLEYNE BASTOS DA ROCHA
LORENA TABORDA DOS SANTOS
LORRAINE CORDEIRO DOS REIS

LUANA CATITA STEFFLER

LUANA HAUPTMAN CARDOSO DE OLIVEIRA
LUCAS DE SOUZA RIBEIRO

LUCAS FERNANDO DA SILVA NOGUEIRA
LUCAS KAWABATA KANECADAN

LUCAS PEDRO TEODORO

LUCAS QUADROS PETRY

LUCAS VASCO GARCIA

LUCAS VIEIRA DE ARAUJO

LUCAS WINTER

LUCI FATIMA PEREIRA

LUCIANA VASCONCELOS CARDOSO DA SILVA
LUIS FELIPE CALDAS FERREIRA

LUIS FERNANDO CLEMENTE DE ALMEIDA
LUIZ FELIPE BARBOSA GONGALVES
LUIZ HENRIQUE MONTEIRO DOS REIS
LUIZMODESTO COSTA

LYDIA KEILLA DE CAMARGO

MAELI QUERUBINA TERLESKI DA ROSA
MAHARA LYATHOMAZ VELHO DA SILVA
MAIARA CAROLINA GONCALVES
MAIKON ANDRE CEOLATO

MARCELA HELOISA ANDRETTA
MARCELO DA SILVA GIOTTO

MARCELO FERNANDES RODRIGUES
MARCELO MARCINIAK

MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA
MARCIA APARECIDA PACHECO
MARCIELE VERGOPOLAN DOS SANTOS
MARCOS CEZAR SILVERIO

MARCOS GUSTAVO NUNES DOS SANTOS
MARCOS JOSE NOVAKOSKI

MARCOS RABELO

MARCUS VINICIUS MANFRINI
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14838
14486
14342
14737
14470
14294
14774
14747
14503
14889
14908
14343
14682
14729
14297
14637
14487
14302
14422
14548
14572
14842
14861
14875
14766
14952
14580
14994
14820
14953
14833
14285
14588
14710
14558
14867
14527
14972
14868
14785
14870
14708
14421
14904
14700
14448
14598

MARDONIO MESSIAS LOPES

MARIA ANGELA FACCO

MARIA DAS GRACAS PINHEIRO DE SOUZA
MARIA EDUARDA CAMPOS BARBOSA
MARIA ESTER DUARTE PEREIRA

MARIA LUIZA SILVA PINHO

MARIANA WIEDMER FACHINI

MARIANE APARECIDA PETENUSSO
MARILIZE DOS SANTOS

MARINA FERREIRA GONZAGA

MARINA NATSUE GADELHA KUBOTA
MARLLON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
MARYAN FERREIRA FRANCA

MATEUS ADORNO BUENO FERREIRA
MATHEUS KAHUAN DA SILVA CRUZ
MATHEUS MENDES PASCOAL

MATHEUS NICOLETTE FERNANDES
MATHEUS OVERNE QUEIROZ

MAYSON CANDIDO INACIO

MCHELLE DARROS DE MOURA SIVIERO
MICHELI RAFAELI DA SILVA

MICHELLY FERREIRA DOS SANTOS
MILENA DA SILVAVACILIEV

MIRIAN DAYANE COHLS DE AMORIM
MISAEL FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS
MONICA CANDEO IURK

MONICA MARIA LIBERATO

NADSON DE OLIVEIRA AGUIAR

NAIARA VALERIA PEREIRA PARRA

NAJARA APARECIDA DALLA BARBA
NATHALIA DE ALMEIDA DOS SANTOS
NAYARA SANTOS PINTO

NEODO NORONHA DIAS JUNIOR
NORAMAR ROBERTO FOGACA DE QUEIROZ
NUAN FERREIRA DE ALMEIDA

NUBIA GABRIELI KUKLA

PAMELA SUELEN DE PAULA LACERDA
PATRICIA CRISTINA DOS ANJOS

PATRICIA PEREIRA DE ANDRADE DE SOUZA
PATRICIA SERATTO CARVALHO

PEDRO HENRIQUE VIEIRA GERALDINI
PETTUS HENRIQUE ANGELO RODRIGUES DA SILVA
POLIANA SILVA GOUVEA

PONCIANE LOPES DA SILVA

PRISCILA DAIENNY ZIMERMANN NARDON
PRISCILLA TERHAAG MERENCIO

RAFAEL VINICIUS DA SILVA
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14554
14447
14632
14739
14352
14855
14263
14605
14607
14272
14903
14834
14987
14683
14314
14793
14909
14673
14677
14907
14795
14806
14465
14371
14684
14583
14878
14967
14745
14602
14962
14851
14885
14310
14624
14709
14732
14790
14835
14945
14311
14417
14871
14692
14705
14832
14266

RAFAEL VINICIUS DA SILVA INGLEZ
RAFAELLY APARECIDA DUMA

RAPHAELA DO CARMO LOPES SOUZA
RAQUEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA
REGIANE APARECIDA DA SILVA

RENAN LOURENGO DA FONSECA

RENAN VINICIUS BERBERT DOS SANTOS
RENATA MARAFON

RENATO PINHEIRO GLUCHOWSKI
RICARDO DOS SANTOS PADILHA
ROBERLANE LAVOR DA SILVA

ROBERTA SOUZA DOS SANTOS

ROBERTO GODOI

RODRIGO DOS SANTOS ANDRADE
RODRIGO JUNQUEIRA NUNES DE OLIVEIRA
ROGERIO CLEMILSON GOIS

ROMANA HOFFMANN FROST

ROMARIO DOS SANTOS MORAES

ROMULO SANTOS AGUIAR

ROSANA SIQUEIRA

ROSANGELA ALVARENGA MORASSUTTI
ROSANGELA CLAUDINO DA SILVA
ROSANGELAFILIP

RUANN OSWALDO CARVALHO DA SILVA
SABRINA LIZIER KRUL

SAMANTHA PEREIRA LOPES YAMAMOTO DE MELLO
SAMARA HEVELIZE DE LIMA

SAMARA SANTOS BUENO

SAMUEL RENAN BORGES BELINATO

SARA AKEMI MIYAMURA LOMES

SARAH GIOVANNA SILVA MARTINS

SARAH LOLITA DUARTE COSTA CASTRO
SCHAIANA TAMARA GRADE

SELLY MARA TONON

SERGIO WERLE

SILMAX CORREIA BORGES

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS VILHA
SILVIA CRISTINA NAKAMURA

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

SIMONE DA SILVA

SIMONE FATIMA DE OLIVEIRA

SIMONE GONGALVES

SIMONE ROQUE SILVEIRA

SONIA JOSEFA DE LIMA

SONIA MARA ROSA BENEVIDES

STEPHANIE CAROLINE ALVES

STEPHANIE RITCHELLE ARRUDA CAVALCANTI DE MORAES
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14321
14322
14753
14347
14970
14429
14897
14758
14463
14452
14771
14323
14532
14696
14337
14300
14722
14742
14460
14979
14569
14416
14995
14491
14831
14886
14779
14954
14516
14439
14375
14600
14390
14428
14661
14537
14816
14714
14344
14864

TALITHA DA SILVA MARQUES AGOSTINHO

TAMIRES ABRANTES

TAMIRES REGINA COSTA VICENTE BARBOSA
TAYNARA DO NASCIMENTO DOS SANTOS DE ARAUJO

TAYNARA LAIS SILVA MARTINS
THALITA PEREIRA DA CUNHA
THAYNA SARA RODRIGUES

THIAGO CORREIA DA COSTA
THIAGO FABRICIO DA SILVA

THIAGO FERREIRA ABREU

THIAGO HONORIO LEANDRO
THIAGO INACIO DA SILVA

THIAGO XAVIER DE SENE

THIEGO ALVES BITENCOURT FERREIRA
TIAGO FERREIRA RIBEIRO

TIAGO ROBERTO RAMOS

UILIAN SIMOES

VALDIR LUCIANO DE SOUZA
VALDIRENA DOS SANTOS IVANKIO
VANESSA CRISTINA CHUCAILO
VENINA PRATES

VERONICA GONGCALVES

VICTOR HUGO BERNARDEZ CARVALHO
VICTOR HUGO DA CRUZ SILVA
VICTOR LEANDRO DA SILVA
VICTORIA HOFF TRENTIN

VILMAR GIEHL

VINICIUS DE OLIVEIRA REBUSSI
VITOR HUGO ARAUJO NOGUEIRA
VITORIAZAMARQUE BATISTA DA SILVA
WAGNER FONSECA SOUZA
WAGNER GUARNERI

WALTER SANTANA DA SILVA
WILLIAN LEPINSKI

WILLIAN WAGNER CARONE

YASMIM GAY ORLANDO TEIXEIRA
YASMIN YUMI MENEZES FUKUSHIMA
YGOR MAZALI HONORATO

YURI BLENER CONTARIN DO NASCIMENTO

YURIVITICOV DIAS

Curitiba, 28 de novembro de 2025

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR
PORTARIA N.2 1333/2025
REITORIA/UNESPAR
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